
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  325/LII/09 
    

RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH 
z dnia     29 września    2009 roku 

  
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 
 
 

     § 1 
 

         Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Chęciny, położonej w Chęcinach obręb 01, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 560/1 o powierzchni 0,0504 ha w zamian za  nieruchomość 
oznaczoną numerem działki 559/1 o powierzchni 0,0504 ha, stanowiącą 
współwłasność Państwa Janiny i Feliksa małż. Szewczyk, położoną                  
w Chęcinach obręb 01, z przeznaczeniem pod budowę sieci wodociągowej. 
 

              § 2 
 
          Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


